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Nyhedsbrev maj 2015 
Kommende arrangementer 

 Søndag 7. juni er der forårsudflugt til Skjernåens og Gudenåens udspring  
Vi mødes kl.11 ved den tidligere Hærvejskro  Koutrupgård, der i dag fungerer som naturcenter for skolerne i 
Vejle og Hedensted Kommuner. Adresse: Koutrupvej 17, 7160 Vejle. Her møder vi naturvejleder Torben Bø-
geskov. Torben vil guide os på en tur via Hærvejen og over flotte, kuperede overdrev med lyng og enebær til 
Skjernåens Udspring i en lille sø. Herfra fortsætter turen til Gudenåens Udspring og de nærliggende gamle 
badebassiner fra 1930-erne. Turen tilbage til Koutrupgård følger vejen, Vandskellet, og går gennem Koutrup 
Skov, der er udlagt som urørt naturskov. Undervejs kan der ses engblomster som majgøgeurt og høres en 
række fugle, der er karakteristiske for det afvekslende, midtjyske landskab. 

Efter en spændende vandretur vender vi tilbage til Naturcentret og indtager vores medbragte frokost her. 
Udendørs eller indendørs alt efter vejret. Senere kan man gå endnu en tur i området eller blot sidde og snak-
ke hyggeligt sammen.  

Man transporterer sig selv til destinationen. På cykel ad mindre veje er der ca. 40 km. Det kan vel gøres på et 
par timer. Vi vil arrangere fælleskørsel i privatbiler. Er du interesseret så kontakt Preben på 2965 8703. 

 Lørdag 22. august afholdes den traditionelle gadefest  
Som tidligere foregår det i et telt ved Café Gaslight på Industrimuseet. Der startes kl. 17.30 med en lille spøg 
med at finde rundt i kvarteret. Derefter vil der være tændt op i trækulsgrillen, bankospil med fine gevinster, 
levende musik og salg af øl, vin og vand. Detaljeret program kommer senere.     ! SÆT KRYDS I KALENDEREN ! 

 Tirsdag 17. november ordinær generalforsamling kl. 19 
Generalforsamlingen afholdes i Industrimuseets foredragssal. Start kl. 19 med orientering om den kommen-
de affaldsordning ved Anne Dorthe Christensen fra teknisk afdeling Horsens Kommune.   

Ruinen Ny Havnegade 61 
Mange beboere i gaden synes, det er en skændsel, at der intet bliver gjort for at vedligeholde nr. 61. Ejeren en el-
installatør i kommunen, som har ejet ejendommen siden 2002, er helt uinteresseret og ligeglad. Trods henvendel-
ser fra kommunen og straffesag med bøder sker der intet. 
Taktikken fra ejeren synes at være den samme, som anvendt af den kendte bolighaj Låsby-Svendsen. Et påbud 
bliver fulgt op af en enkelt lille reparation, og så starter sagen helt forfra. Man kan undre sig over, hvad ejerens 
formål er. Bestyrelsen har været aktiv med forskellige initiativer, desværre uden resultat. 

Parkering i gaden 
Pladsen til parkering af de mange biler i gaden er som bekendt meget sparsom. Derfor gentages opfordringen til 
at man parkerer hensynsfuldt, og trailere kun i kortere tid - brug pladsen ved den gule mur. 

Hjemmeside  
Vær opmærksom på Beboerforeningens hjemmeside  http://nyhavnegade.dk/ - Skriv blot nyhavnegade.dk i 
Google. Her kan du holde dig orienteret om arrangementer og nyhedsbreve m.m. og om, hvad der tidligere er 
sket i beboerforeningen.  

Medlemskab og kontingent 
 

Kontingentet for medlemskab i beboerforeningen er 100 kr. pr. husstand for 2015.  

Indbetal på konto i Nordea 2500 - 8973 771 672 eller MobilePay til 2965 8703.  

HUSK AT OPGIVE HUSNUMMER. 

Eller til Lasse Byrge nr. 79.  Læg evt. i postkassen, så kommer Lasse med en kvittering. 
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